MoCCCCoLXXXVIIIo Indictione VIta, die lune primo 
mensis septembris, tempore illustrissimi principis 
domini nostri excellentissimi domini Augustini 
Barbadici, Dei gratia inclyti ducis Venetarum et cetera, 
nec non regiminis viri magnifici, et clarissimi doctoris 
domini Ioanni Francisci Pasqualigo, Iadrensis dignissimi 
comitis. Ibi venerabilis et prudens vir dominus presbiter 
Bartholomeus Vgrinich prior Sancti Martini burgi Iadre 
tamquam, partitor diuisor et iudex de iure et de facto 
inter viros nobiles Iadrenses ser Dominicum, ser 
Simonem et ser Zoylum fratres de Nassis, electus et 
deputatus per eos vnanimiter et concorditer ad 
diuidendum prout sibi partitori et iudici videbitur atque 
placuerit domum magnam solite habitationis dictorum 
trium fratrum de Nassis, positam Iadre in confinio 
Sancti Michaelis. Item aliam eorum domum alias 
emptam a uiro nobile Iadrensis ser Francisco de 
Bortholatiis: positam Iadre in contrata Sancti Dominici 
vt dicte eius electionis patet publico documento: scripto 
et rogato die XXIIIo mensis augusti nuper exacti, per me 
Ioannem Salodiensem notarium iuratum Jadre 
infrascriptum, ad quod habeat relatio / cum omnibus et 
singulis iuribus iurisdictionis et pertinentiis suis 
vniversis: ipsisque duabus domibus quovis modo 
spectantibus et pertinentibus tam de iure, quam de 
consuetudine infra suos veros confines: processit et 
deuenit primitis tamen bene et diligenter visis per eum 
et examinatis predictis duabus domibus omnibusque 
aliis bene visis, videndis et considerans consfidenter 
super modum ad huiusmodi dictorum domorum 
diuisionem infrascriptam. Videlicet: quod pars inferius 
predicte domus magne sit et esse debeat antedicti ser 
Dominici: altera vero pars superius dicte domus magne 
sit et esse debeat suprascripti ser Simonis: alia vero 
domus parua tota posita ad Sanctum Dominicum sit et 
esse debeat dicti ser Zoyli: cum omnibus et singulis 
iuribus iurisdictionis et pertinentiis suis vniversis: 
ipsisque duabus domibus quoquo modo spectantibus et 
pertinentibus sit ut premititur: cum his omnibus pactis, 
modis et condictionibus infranotatis videlicet: primo: 
voluit prenotatus iudex et divisor quod suprascripte 
domus magne introitus et exitus (sit et-prekriženo) nec 
non cisterna quantum ad vsum aque sint et esse debeant 
comunes dictis ser Dominico et ser Simoni fratribus de 
Nassis. Item: quod omnes pile lapidee que sunt in dicta 

domo magna sint et esse debeant comunes omnibus 
dictis tribus fratris de Nassis. Item voluit quod dictus ser 
Simon qui habet partem superius dicte domus magne 
teneatur: facere omnibus eius expensis scalas in crozatam 
prout sibi placuerit in angulo curie dicte domus magne 
a parte boreali siue ponentali dicte curie per quas scalas 
/ idem Ser Simon ire debeat superius in dictam eius 
partem ipsius domus magne et quod ipse habeat penu 
quod est iuxta stratam publicam et magazenum qui est a 
parte sirocali in dicta curia ipsius domus magne. Item 
voluit idem iudex et partitor quod magazenus cum volto 
et toto penu qui est in dicta curia iuxta scalas lapideas 
ipsius domus magne nec non penu quod est in dicta 
curia per medium dictarum scalarum lapidearum a 
parte sirocali sint et esse debeant superdicti ser 
Dominici, cuius est pars inferius dicte domus magne. 
Item quod destra que sunt in dicta curia a parte quirinali 
sint comunia eisdem ser Dominico et ser Simoni 
fratribus de Nassis, qui remanent in ipsa domo magna. 
Item voluit quod dominus ser Simon qui remanet 
superius in secundo solari dicte domus magne possit et 
valeat mittere eius scafam in supradicta destra comunia 
scarpando murum sed postea illum murum claudendo 
et aptando ut decet, omnibus eius sumptibus et expensis. 
Item voluit quod dictus ser Dominicus qui remanet 
inferius super primo solari dicte domus magne habeat 
suprascriptas scalas lapideas cum toto balatorio ad eius 
requisitionem usque columnam vltimam lapideam que 
est per medium sale dicte domus, et quod habeat dictus 
ser Dominicus illum locum vbi est cisterna ad eus 
requisitionem nec non derogando tamen per hec vsui 
aque suprascripti ser Simonis alterius fratris ut supra 
declaratum est. Item voluit quod dictus ser Dominicus 
qui inferius super primo solari remanet ut supra habeat 
cameram scuram qua est prope dictas scalas lapideas a 
parte boreali siue ponentali cum salvaroba que est supra 
voltum eius penu. Et quod si voluerit se albergare possit 
expendere ad eius beneplacitum suis tamen expensis, et 
si voluerit incidere vnam petiam podioli prout dilatando 
possit facere: eius tamen expensis causa possendi ponere 
trabes tres et quod possit ponere segaditias largas 
duorum peduum cum dimidio sub grondali causa 
faciendi vnam portam et quod habeat dictus ser 
Dominicus coquinam magnam et cameram vbi habitat 
dictus ser Zoylus. Item voluit quod dictus ser Simeon 
qui remanet superius ut supra habeat partem sirocalem 
vsque ad balconatam novam sale dicte domus magne. 
Que sala respicit super stratam publicam: quod iter vero 
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frater silicet dictus ser Dominicus qui remanet inferius 
super primo solari dicte domus magne habeat residuum 
dicte sale cum tota dicta balconata noua. Item voluit 
idem iudex et diuisor quod omnes tabuli et segaditie 
que sunt in dicta domo magna et apoteca dictorum 
trium fratrum sint et esse debeant pro tramezando 
dictam salam et suprascriptum balatorium et fieri 
debeant iste expensis comunibus expensis dictorum 
(frat-prekriženo) trium fratrum de Nassis; et si dicte 
tabule non sufficerent et supplerent, quod emantur de 
aliis vsque ad supplementum dictarum tramezariarum 
comunibus expensis dictorum trium fratrum: verum si 
dicti ser Dominicus et ser Simon ut aliquis eorum 
duorum nollent seu nollet facere dictas tramezarias de 
his tabulis, quod possint illas tramezarias facere de 
lapidibus coctis pur dictis comunibus expensis ipsorum 
trium fratrum de Nassis. Item voluit idem diuisor et 
iudex quod si vnque aliquo tempore acciderit aptari 
facere tectum et canalia dicte domus magne fiat semper 
huiusmodi: expensis comunibus expensis dictorum 
duorum fratruum qui in ipsa domo magna remanent. 
Item voluit dictus diuisor et iudex quod si vmquam vllo 
tempore aliqiuis dictorum ser Dominici et ser Simonis 
fratrum qui in ipsa domo remanent voluerit exire 
partem suam dicte domus magne, quod illam partem 
suam affictarunt concedere non possit alicui altrui 
aliquo modo quam illi qui in ipsa domo remanebit et 
quod ille talis frater solvere debeat alteri exercenti(?) 
dictam partem suam ipsius domus magne, ut premissum 
est pro ducatis septem auri in auro et non vltra. 
Similiterque si aliqiuis dictorum duorum fratrum 
voluerit vendere dictam eius partem ipsius domus non 
possit illam vendere, quam illi quo in ipsa domo 
remanebit illo pretio quod ab alijs ut ab alio habere 
poterit. Item prenominatus divisor et iudex dixit, quod 
si dicta domus magna habeat aliquam conditionem sub 
fidei comisso aliquo modo se de hoc non impedit vllo 
modo tamen alius tertius frater ser Zoilus de Nassis cui 
retigit altera domus parua quam dicti fratres de Nassis 
emerunt a predicto ser Francisco de Bortholatiis habere 
debeat huiusmodi domum parvam liberam et francam, 
exceptis ducatis septuaginta quatuor auri pro tertia 
partis dicte domus parve: ad rationem libras 6 soldorum 
4 paruorum: pro ducato, qui ducati septuaginta quatuor 
remaneant sub fidei comisso, si prenominata domus 
magna eset condicionata sub dicto fidei comisso ut 
premissa est. Item voluit quod si umquam ullo tempore 
aliqiuis dictorum trium fratrum de Nassis voluerit 
litigare cum illis nobilius Iadrensis de Cha Detrico: 
occasione vnius domus: posite Iadre in confinio 
Sanctorum Quadraginta: super strata magna: in qua ad 

presens habitat nobilis ser Petrus Detrico, nec non 
certarum aliarum possessionum, quas dicti nobiles 
Detrico tenent / quod talis lis et expense fiat omnibus 
expensis dictorum trium fratrum de Nassis. Item voluit 
/ quod affictus suprascripte domus parue in qua habitat 
impresentiarum ser Hieronimus de Soppe nobilis ciuis 
Iadrensis: qui retigit eidem ser Zoylo de Nassis ut 
premittitur sit et esse debeat ipsorum trium fratrum de 
Nassis equali portione per totum mensis augusti prope 
exacti. Item voluit quod si vmquam vllo tempore aliquis 
dictorum duorum fratrum qui remanent in superdicta 
domo magna voluerit facere aliquem puteum salmastrum 
in ipsa domo fiat comunibus expensis: dictorum duorum 
fratrum / et /et/ si aliquis eorum voluerit dare anditum 
aque pluvialis discurentis in ipsam domum quod 
similiter fiat comunibus expensis dictorum duorum 
fratrum: Item voluit quod si aliqius dictorum duorum 
fratrum voluerit claudere eius scalas inferius sue partis 
sit et esse debeat in eius libertatis: tamen eius expensis 
propriis. Item voluit quod si aliqius dictorum duorum 
fratrum voluerit facere et fabricare in eius partis dicte 
domus pro eius maiori comoditatis aliquid, sit in eius 
libertate: eius tamen propriis expensis: sed fiat tamen 
sive preiuditio et damno alterius fratris. Hoc tamen 
declarato quod tectus camere scure non possit levari, 
nisi quod maneat prout de presenti est. Item voluit quod 
si aliqius dictorum duorum fratrum tempore 
vendemiarum et olivarum non posset in eius penu 
laborare et aptare has res: his duabus rebus necessariis / 
possit hoc fieri facere: in curia comuni / et sic voluit esse 
in lavando drapos. Item voluit quod tempore venditionis 
vinorum non possit vnus eorum impedimentum alteri 
dare. Item voluit quod ille frater: horun duorum fratrum 
qui retigit penu quod est in curia a parte ponentali dicte 
domus magne non possit ponere eius vexillum iuxta 
morem taberne ad vendere eius vinum nisi per fenestram 
ferratam, que est a parte sirocali porte magne dicte 
domus. Et hanc esse voluit eius diuisionem inter 
predictos tres fratres de Nassis suprascriptorum eorum 
duarum domorum cum omnibus et singulis modis et 
condictionibus superius expressis, quam voluit per eos 
et quemlibet ipsorum observari et adimpleri semper et 
omni tempore / et in nullo contrafacere: dicere vel 
venire per se vel alium seu alios aliqua ratione vel causa 
de iure vel de facto, sub pena quarti plurius eius de quo 
contrafactum fuerit, et obligatione ac ipotheca omnium 
eorum bonorum presentium et futurorum, cum refectione 
omnium damnorum, interesse / et expensarum litis ac 
extra. Qua pena soluta vel non, tamen presens divisio 
cum omnibus et singulis in ea contentis in suo robore et 
firmitate perduret semper et maneat. Declarando quod 
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quilibet dictorum trium fratrum habeat terminum XV 
dierum proxime eundi ad partem suam suprascriptarum 
domorum, presentibus ad hec omnia et singula 
suprascripta publicata et pronunciata modo ut 
premititur: suprascriptis tribus fratribus de Nassis et 
consentientibus(?). Actum Iadre in eorum apotheca 
super platea magna ad angulum borealem et quirinalem 
in confinio Sancte Catherine, coram viro nobile Iadrensis 
ser Hermolao de Zadulinis honorabile iudice examinatore,